[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от    17.05.2018г.                                                                              №  5/1

В связи с тем, что заключение по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения за 2017 год было получено 13 апреля 2018 года, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения №3/2 от 22.03.2018г. «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2017г.» отменить.

Глава Новонадеждинского
Сельского поселения                                                И.Н.Бритвина

РеР